
UCHWAŁA NR XLVIII/395/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Paczków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, zm.: Dz.U. z 2017r. poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 130) oraz art. 32 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949 i poz. 2203) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora 
Oświaty w Opolu, Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Paczków:

1) Przedszkole Publiczne nr 1 w Paczkowie, ul. Jana Pawła II 10,

2) Przedszkole Publiczne nr 2 w Paczkowie, ul. W. Polskiego 43,

3) Przedszkole Publiczne nr 3 w Paczkowie, ul. Młyńska 23,

4) Przedszkole Publiczne w Kamienicy, Kamienica 94,

5) Przedszkole Publiczne w Trzeboszowicach, Trzeboszowice 89.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVI/326/2010 z dnia 27 maja 2010 w sprawie ustalenia sieci publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Paczków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 2BE3F3AC-FBB1-4393-AAA1-7671F32F66F7. Podpisany Strona 1




